EBBA

Actividad econémica

CORPORACION EBBA DE COSTA RICA
EBBA

Ident. Juridica: 3-101-723070

Correo: facturaciondigital@ebba.cr

Teléfono: +(506) 4000-1133

Fax: +(506) 4000-1133

Direccion: Alajuela, Alajuela, San Rafael , , De La
Panasonic 1 Km Sury 1 Km Oeste Parque 506

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SOCIEDAD ANON

cxp@rfslogistica.com

Cantoén: Flores

Heredia, Llorente, Flores, De la iglesia de llorente 200 oeste y 25

sur, edificio azul de RFS LOGISTICA

630201
N° Factura
42315
Cliente:
Correo:
Provincia:  Heredia
Direccion:
Cédigo Unidad
11 Sp
13 Sp
18 Sp
20 Sp
40 Sp
42 Sp
111 Sp

Comentarios:

005-2024-446864

Factura Electrénica N°

00100001010000042417

Clave Numérica
50616072400310172307000100001010000042417132133098

Fecha de emision

16/07/2024 1:07:38PM

Condicién de Venta Crédito
Plazo del crédito 15
Medio de Pago Otros

Cantidad Precio Descripcion

1.00 37,270.66 ALMACENAIJE

1.00 7,950.00 DESCARGA

1.00 26,500.00 MANEJO

1.00 15,900.00 SEGURO

1.00 1,500.00 REGISTRO DE CONSIGNATARIO

1.00 3,000.00 ADMINISTRACION DE

INVENTARIO
1.00 3,137.00 FINANCIAMIENTO
Separacion de IVA por tasa

IVA 0,5% ¢0.00
IVA 1% ¢0.00
IVA 2% ¢0.00
IVA 4% ¢0.00
IVA 8% ¢0.00
IVA 13% ¢11,975.69
Tipo cambio 1.00

Ident. Juridica:

Distrito:

Barrio:

Descuento

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Servicios gravados
Servicios exentos
Bienes gravados
Bienes exentos

Llorente

LLORENTE centro

Subtotal
37,270.66
7,950.00
26,500.00
15,900.00
1,500.00

3,000.00

3,137.00

Total de descuentos
Precio Neto (Subtotal)

Mas IVA

Mas IVA Bienes Usados

Mas Otros Impuestos

Valor Total de la Factura

Menos IVA Devuelto

Mas Otros Cargos

Total del Comprobante

3-101-654879

Impuesto

4,845.19
1,033.50
3,445.00
2,067.00

195.00

390.00

0.00

€92,120.66
¢3,137.00
¢0.00
¢0.00
¢0.00
¢95,257.66
€11,975.69
¢0.00

¢0.00

€107,233.35

¢0.00
¢0.00

€107,233.35

CIENTO SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA'Y TRES COLONES CON 35/100

Autorizado mediante la resolucion DGT-R-033-2019 del veinte de junio de dos mil diecinueve de la Direccidon General

de Tributacién.
Generada por GTI, www.facturaelectronica.cr
Versién del Documento Electrénico: 4.3




